SCRIPTA

Numéro Scripta : 7721

Auteur(s) : Guillaume de Bubertré [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1257

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Bubertré, chevalier, donne à l'abbaye de la Trappe une pièce de terre située dans la paroisse de Bubertré et appelée le Champ-des-Poules.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XXIX (« Carta Guillelmi de Bubertreio »), p. 74.

Dissertation critique

H. Charencey propose : « 1247 ».

Texte établi d'après a

Universis presentem cartam inspecturis Guillelmus de Bubertreio, miles et dominus, salutem in Domino. Noveritis quod ego, pro salute anime mee et anime Johanne, uxoris mee defuncte, dedi et concessi monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, unam petiam terre, unam minam seminis capientem, sitam in parrochia de de Bubertre inter terram Cochart et terram canonicorum Omnium Sanctorum de Mauritania, quam acquisierunt a defuncto Petro Chachin, et vocatur Campus Gallinarum, et est juxta meum dominicum, tenendam sibi in perpetuum et habendam liberam ab omnibus rebus penitus et quietam. Hanc autem elemosinam pie factam ego et heredes mei, post me, tenemur prefatis monachis garantizare et defendere et ab omnibus, sicut supradictum est, liberare. Et, ut hoc firmum, etc. Actum anno Domini M° CC° L° septimo.